
Smlouva o dílo 

Společnost: Mateřská škola Rozmarýnek Polička 

IČO : 75008017 

Sídlo: ul. Riegrova 7, Polička 572 01 

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a 

Společnost: 

Benjamin s.r.o. 

Hradišťská 766 

Buchlovice 687 08 

IČO: 25523414 

DIČ: CZ25523414 

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé) 

I. 

Předmět díla 

Předmětem díla je zhotovení zahradní houpačky Hnízdo pro děti dle cenové 

nabídky č. 924230021 ze dne 14. 4. 2023, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 



li. 

Termín dodání, cena díla a způsob úhrady 

Dílo bude provedeno nejpozději do 18. 8. 2023. Celková cena díla bude činit 

částku ve výši 89 969,85 Kč. Po uzavření smlouvy o dílo bude zhotoviteli 

vystavena záloha ve výši 50% na objednané prvky. Zbývající částka bude 

zaplacena až po převzetí díla. 

Ill. 

Předání a převzetí díla 

K předání a převzetí díla dojde na místě ihned po jeho zhotovení, nejpozději 

však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl.li této smlouvy. 

Na místě bude provedena vizuální kontrola. 

IV. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na zhotovení díla záruku 2 roky od předání díla objednateli. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

, smluvními stranami. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jeho zhotovení. 



V Poličce dne: 15.5.2023 

Objednatel Zhotovitel 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

